



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BUTTERVÆNGETS TØMRER & SNEDKER APS**

**VØLUND NIELSENS VEJ 8, 9990 SKAGEN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. april 2024

---

Flemming Nielsen

CVR-NR. 31 48 10 23

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Buttervængets Tømrer & Snedker ApS Vølund Nielsens Vej 8 9990 Skagen
	CVR-nr.: 31 48 10 23 Stiftet: 4. juni 2008 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Sct. Laurentii Vej 33 9990 Skagen

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende. Driften i 2023 er forløbet tilfredsstillende og ledelsen forventer at realisere et positivt resultat i 2024.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.394.761</b>	<b>1.263.312</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.087.898	-1.174.116
Af- og nedskrivninger.....		-47.571	-44.419
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>259.292</b>	<b>44.777</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-58.487	-26.463
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>200.805</b>	<b>18.314</b>
Skat af årets resultat.....	2	-46.051	-4.930
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>154.754</b>	<b>13.384</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		154.754	13.384
<b>I ALT</b> .....		<b>154.754</b>	<b>13.384</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.093.921	1.114.019
Driftsmateriel og inventar.....		113.562	53.905
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.207.483</b>	<b>1.167.924</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.207.483</b>	<b>1.167.924</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		193.000	145.000
Varebeholdninger.....		193.000	145.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		445.541	391.491
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	151.673
Udskudte skatteaktiver.....		26.415	72.466
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1.900
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>471.956</b>	<b>617.530</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>664.956</b>	<b>762.530</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.872.439</b>	<b>1.930.454</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		546.093	391.339
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>671.093</b>	<b>516.339</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		467.735	495.617
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>467.735</b>	<b>495.617</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		28.883	29.877
Gæld til pengeinstitutter.....		205.214	437.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.470	203.841
Anden gæld.....		472.044	247.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>733.611</b>	<b>918.498</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.201.346</b>	<b>1.414.115</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.872.439</b>	<b>1.930.454</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	391.339	516.339
Forslag til resultatdisponering.....		154.754	154.754
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>546.093</b>	<b>671.093</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	4		
Løn og gager.....	946.661	1.015.400		
Pensioner.....	113.656	124.699		
Andre omkostninger til social sikring.....	27.581	34.017		
	<b>1.087.898</b>	<b>1.174.116</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	46.051	4.930		
	<b>46.051</b>	<b>4.930</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023.....	1.465.264	538.350		
Tilgang.....	0	87.130		
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>1.465.264</b>	<b>625.480</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	351.245	484.445		
Årets afskrivninger .....	20.098	27.473		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>371.343</b>	<b>511.918</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>1.093.921</b>	<b>113.562</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	496.618	28.883	340.490	525.494
	<b>496.618</b>	<b>28.883</b>	<b>340.490</b>	<b>525.494</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har i forbindelse med udførte arbejder påtaget sig sædvanlige branchemæssige arbejdsgarantier.				
<b>Operationel leasing</b>				
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 tkr.				
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder med en samlet restleasingydelse på 8 tkr.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 497 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.094 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant på nom. 150 tkr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.094 tkr.
